
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04-RS-21-061-S
ev. číslo zhotovitele:

Smlouva o

servisním výkone
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona S. 83/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi

OBJEDNATELEM

Název Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ CZ00843989 tíe plátcem DPH)
Zastoupena:

Kontaktní osoba:

(dále jen FNO)

ZHOTOVITELEM
Obchodní' firma:

Sídlo:

IČ:

Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.

Evropská 423/178 , 160 00 Praha 6

45790884 _ [DIČ | CZ45790884 |je plátcem DPH
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 13731
zastoupena:

Bankovní spojeni:
Ing. Tomáš Kovařík, MBA, prokurista

Deutsche Bank, 6. ú. : 3124000006 , 7910

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou
cenu.

II.
Předmět plnění

_?.?lmět?m.plněni. smtouvy Je výměna panelů Fresenius Medical Care, dle cenové nabídky
(Příloha 6. 1), která tvoří nedílnou součást smlouvy.

Způsob hlášeni závady, termín nástupu na opravu

Kontaktní osoba za objednatele je na tel. éfsle na
emailové adrese:

Kontaktní osobou za zhotovitele je na tel. éisle a na
emailové adrese

IV.

str. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04-RS-21-061-S
ev. číslo zhotovitele:

Termín plněni je do 30. 11. 2021.

Doba plněni

v.
Místo plněni

Objekt Fakultní nemocnice Ostrava, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava - Porubá 708 52,
Klinika anestezie, resuscitace a intenzivní medicíny.

VI.

Ceny předmětné práce

163 728, 00 KeCena celkem bez DPH 6iní

DPH 21% 34 382, 88 Ke

Cena celkem s DPH éini 198 110,88 Kč

Tato cena je konečná a maximálně možná.

1.
2

3.
4.
5.

Vil.
Fakturace a plnění

Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efaktyrace1@fno. cz.
Platby budou probíhat výhradné na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Podkladem pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem.
K proplacení faktury nedojde, nebude-li předmět plněni dodán dle přesného určeni
místa dodání.

1.
2.

3.

Vlil.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

Objednatel zabezpečí řádné financováni díla, a to v souladu se zněním této smlouvy.
Objednatel zajistí zpřístupnění všech prostorů, kde je umístěno zařízení specifikované
v odst. V. Místo plněni.
Objednatel umožní vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště.

IX.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců.

str.2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04-RS-21-061-S
ev. číslo zhotovitele:

X.
Závěrečná ustanovení

8

Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za úéelem sjednáni a uzavření smlouvy
FNO zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona 6. 110/201 9 Sb., o zpracováni osobních údajů - je-li
zhotovitelem fyzická osoba.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecné závazných právních předpisů.
Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Jak je uvedeno v Kodexu etického a obchodního chováni FRESENIUS MEDICAL CARE.
zhotovitel ve své vlastni činnosti, jakož i ve vztazích s obchodními partnery prosazuje
hodnoty integrity a zákonného jednáni, zvláště pak v boji proti úplatkářství a korupci.
Pokraéujicf úspěch a dobré jméno a pověst zhotovitele závisí na společném závazku
jednat způsobem odpovidajícim těmto základním hodnotám. Společné se zhotovitelem se
objednatel zavazuje dodržovat tyto základní hodnoty dodržováním platných právních
předpisů.

9. Objednatel prohlašuje, že si přečetl Kodex etického a obchodního chováni FRESENIUS
MEDICAL CARE (Kodex etického a obchodního chováni)1 a Compliance brožuru pro
obchodní partnery (Brožura Compliance)2, které jsou dostupné na webové stránce
FRESENIUS MEDICAL CARE. Objednatel potvrzuje, že rozumí principům, které obsahuji.

10. Pokud objednatel působí jako dodavatel, objednatel potvrzuje, že si přečetl/a Globální
kodex chováni pro dodavatele FRESENIUS MEDICAL CARE (Globální kodex chování pro
dodavatele)3 dostupný na webové stránce FRESENIUS MEDICAL CARE. Objednatel
potvrzuje, že rozumí principům, které obsahuje.
Kromě výše uvedeného závazku objednatel potvrzuje, že bude okamžitě informovat
zhotovitele o jakýchkoliv okolnostech, o nichž se dozví nebo by si měl být přiměřeně
vědom, které by mohly vést ke střetu zájmu mezi zhotovitelem a objednatelem a/nebo
jejich příslušnými zaměstnanci na základě jeho jednání nebo jednáni jeho zaměstnanců.

11

l . títps://www, f řešeni usmedjsalcare. com/ff l eadmm/data/com/pdf/About us/Cpfnpfisnce/CoC/FME CoC Czech Republic. Ddf
2htíp. $://www. freseniusmedK:alcare. com/fileadmin/data/masterContent/Ddf/About us/Business Partner Traininas/Busines. s Part)
pliance Brach ure/fínai Fresenius Broschuere CDmoliance CZ. pdf

3 http?;//www. freseniusmedicalc:are. com/Rleadmin/data/com/pdf/AbpíJt us/SuopÍier/Czech FME Globál Supofier Code of Conduct

str.3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 04-RS-21-06I-S
ev. číslo zhotovitele:

Cenová nabídka - oříloha č. l

Níže předkládáme cenovou nabídku Instalace/ výměny panelů MediaR.

obj. číslo

F00001034

Celkem
t

název

MediaR panel

VRN, doprava, montáž*

počet
kusfi

12

l

iař

Nabídkové cena bez

DPH

148 728

15000

163728 Kč

Nabídková cena s DPH

179 958 Kč

18 150 Kč

198 110,88 Kč

Platební a dodací podmínky

Platební podmínky

Výsledná kupní cena bude hrazena na základě faktury se splatností 30 dni. Faktura bude vystavena po
předání jednotlivých částí kupujícímu.

Platba v Kč na základě faktury převodem na účet vedený u Deutsche Bank, č. ú. : 3124000006/7910.

Dodací podmínky
Termín dodání do 30. 11. 2021.

str.4


